ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 11.932.993/0001-56

Rua: Dr. Pedro Velho, 47 – Centro - CEP: 59.190-000

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 004/2023

  O Poder Legislativo de Canguaretama/RN, em conformidade com a Lei nº

14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público a quem interessar que no

período de 18/12/2023 a 21/12/2023, estará recebendo propostas de eventuais

interessados para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS

DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, CONECTADA À

REDE, DO TIPO ON-GRID, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DO

PROJETO EXECUTIVO, A APROVAÇÃO DESTE JUNTO À CONCESSIONÁRIA

DE ENERGIA ELÉTRICA, O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, MONTAGEM, COMISSIONAMENTO E

ATIVAÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, A EFETIVAÇÃO

DO ACESSO JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA E PROJETOS, PARA

ATENDER AS NECECIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CANGUARETAMA/RN. O Termo de Referência com as especificações necessárias e

outras informações deverá ser SOLICITADO através do e-mail:

cplcmclegislativo2021@hotmail.com. As propostas deverão ser enviadas até as

09h00min AM do último dia do prazo exclusivamente para o e-mail:

cplcmclegislativo2021@hotmail.com.

Canguaretama/RN, 15 de dezembro de 2023

Joel Martins da Silva
Setor de Compras

mailto:cplcmclegislativo2021@hotmail.com
mailto:cplcmclegislativo2021@hotmail.com